



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Pau D'Arco

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
043216	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 12.4x24			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	8,000	500,000	4.000,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	8,000	500,000	4.000,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	8,000	700,000	5.600,00
	Valores médios :		566,667	4.533,33
043217	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 18.4x30			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	6,000	1.320,000	7.920,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	6,000	1.100,000	6.600,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	6,000	1.840,000	11.040,00
	Valores médios :		1.420,000	8.520,00
043218	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 12.4x24			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	24,000	1.155,000	27.720,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	24,000	900,000	21.600,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	24,000	1.600,000	38.400,00
	Valores médios :		1.218,333	29.240,00
043219	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 18.4x30			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	14,000	2.295,000	32.130,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	14,000	1.900,000	26.600,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	14,000	3.000,000	42.000,00
	Valores médios :		2.398,333	33.576,67
043222	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 14.9x28			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	8,000	800,000	6.400,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	8,000	700,000	5.600,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	8,000	1.100,000	8.800,00
	Valores médios :		866,667	6.933,33
043223	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 23.1x30			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	8,000	1.550,000	12.400,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	8,000	1.300,000	10.400,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	8,000	2.160,000	17.280,00
	Valores médios :		1.670,000	13.360,00
043225	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 23.1x30			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	20,000	3.660,000	73.200,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	20,000	2.900,000	58.000,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	20,000	5.100,000	102.000,00
	Valores médios :		3.886,667	77.733,33
043224	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 14.9x28			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	20,000	1.720,000	34.400,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	20,000	1.200,000	24.000,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	20,000	2.400,000	48.000,00
	Valores médios :		1.773,333	35.466,67
043228	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	12,000	350,000	4.200,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	12,000	400,000	4.800,00
	Valores médios :		375,000	4.500,00
044545	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	24,000	685,000	16.440,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	24,000	400,000	9.600,00
	Valores médios :		542,500	13.020,00

rpt12

Jatelly dos Santos Andrade
Departamento de Compras

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
043236	SERVIÇOS DE REFORMA ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	28,000	490,000	13.720,00
		Valores médios :	490,000	13.720,00
043240	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU R 900/20 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	12,000	350,000	4.200,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	12,000	400,000	4.800,00
		Valores médios :	375,000	4.500,00
043242	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 900/20 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	28,000	650,000	18.200,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	28,000	350,000	9.800,00
		Valores médios :	500,000	14.000,00
043246	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20- REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	12,000	350,000	4.200,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	12,000	400,000	4.800,00
		Valores médios :	375,000	4.500,00
043248	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20. REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	28,000	685,000	19.180,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	28,000	400,000	11.200,00
		Valores médios :	542,500	15.190,00
043252	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1400/24 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	16,000	815,000	13.040,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	16,000	700,000	11.200,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	16,000	1.135,000	18.160,00
		Valores médios :	883,333	14.133,33
043254	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1400/24 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	40,000	1.640,000	65.600,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	40,000	1.300,000	52.000,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	40,000	2.300,000	92.000,00
		Valores médios :	1.746,667	69.866,67
043258	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 17.5 R 25 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	8,000	820,000	6.560,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	8,000	900,000	7.200,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	8,000	1.140,000	9.120,00
		Valores médios :	953,333	7.626,67
043261	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 17.5 R 25 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	20,000	2.270,000	45.400,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	20,000	1.800,000	36.000,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	20,000	3.165,000	63.300,00
		Valores médios :	2.411,667	48.233,33
043265	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 12-16-5 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	4,000	280,000	1.120,00
		Valores médios :	280,000	1.120,00
043267	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 12-16-5 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	12,000	800,000	9.600,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	12,000	1.110,000	13.320,00
		Valores médios :	955,000	11.460,00
043268	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 19-5L-24 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	10,000	2.270,000	22.700,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	10,000	1.800,000	18.000,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	10,000	3.165,000	31.650,00
		Valores médios :	2.411,667	24.116,67
043266	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 19-5L-24 REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	4,000	820,000	3.280,00
	RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI	4,000	900,000	3.600,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	4,000	1.140,000	4.560,00
		Valores médios :	953,333	3.813,33
044418	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	48,000	740,000	35.520,00

rpt12

Handwritten signature: Tatiele dos Santos Andrade
Departamento de Compras

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	48,000	800,000	38.400,00
		Valores médios :	770,000	36.960,00
044421	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.5 LISO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	48,000	710,000	34.080,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	48,000	760,000	36.480,00
		Valores médios :	735,000	35.280,00
044423	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	80,000	170,000	13.600,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	80,000	250,000	20.000,00
		Valores médios :	210,000	16.800,00
044424	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 LISO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	100,000	170,000	17.000,00
		Valores médios :	170,000	17.000,00
044429	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17,5 BORRACHUDO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	48,000	490,000	23.520,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	48,000	675,000	32.400,00
		Valores médios :	582,500	27.960,00
044430	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17,5 LISO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	48,000	490,000	23.520,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	48,000	630,000	30.240,00
		Valores médios :	560,000	26.880,00
044431	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17,5 BORRACHUDO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	80,000	150,000	12.000,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	80,000	220,000	17.600,00
		Valores médios :	185,000	14.800,00
044432	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17,5 LISO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	100,000	150,000	15.000,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	100,000	220,000	22.000,00
		Valores médios :	185,000	18.500,00
044426	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 LISO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	24,000	700,000	16.800,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	24,000	840,000	20.160,00
		Valores médios :	770,000	18.480,00
044425	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 BORRACHUDO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	24,000	730,000	17.520,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	24,000	870,000	20.880,00
		Valores médios :	800,000	19.200,00
044427	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 BORRACHUDO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	40,000	170,000	6.800,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	40,000	220,000	8.800,00
		Valores médios :	195,000	7.800,00
044428	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 LISO			
	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	50,000	170,000	8.500,00
	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	50,000	220,000	11.000,00
		Valores médios :	195,000	9.750,00

rpt12

Jatelly dos Santos Andrade
Departamento de Compras



Pará
Governo Municipal de Pau D'Arco

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Pag.: 4

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA				
043216	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 12.4x24	8,000	500,000	4.000,00
043228	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20	12,000	350,000	4.200,00
043236	SERVIÇOS DE REFORMA ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5	28,000	490,000	13.720,00
043240	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU R 900/20	12,000	350,000	4.200,00
043246	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20-	12,000	350,000	4.200,00
043258	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 17.5 R 25	8,000	820,000	6.560,00
043265	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 12-16-5	4,000	280,000	1.120,00
043267	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 12-16-5	12,000	800,000	9.600,00
043266	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 19-5L-24	4,000	820,000	3.280,00
044418	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO	48,000	740,000	35.520,00
044421	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.5 LISO	48,000	710,000	34.080,00
044423	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO	80,000	170,000	13.600,00
044424	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 LISO	100,000	170,000	17.000,00
044429	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17,5 BORRACHUDO	48,000	490,000	23.520,00
044430	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17,5 LISO	48,000	490,000	23.520,00
044431	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17,5 BORRACHUDO	80,000	150,000	12.000,00
044432	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17,5 LISO	100,000	150,000	15.000,00
044426	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 LISO	24,000	700,000	16.800,00
044425	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 BORRACHUDO	24,000	730,000	17.520,00
044427	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 BORRACHUDO	40,000	170,000	6.800,00
044428	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 LISO	50,000	170,000	8.500,00
Total do(s) item(ns) :				274.740,00
RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI				
043216	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 12.4x24	8,000	500,000	4.000,00
043217	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 18.4x30	6,000	1.100,000	6.600,00
043218	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 12.4x24	24,000	900,000	21.600,00
043219	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 18.4x30	14,000	1.900,000	26.600,00
043222	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 14.9x28	8,000	700,000	5.600,00
043223	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 23.1x30	8,000	1.300,000	10.400,00
043225	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 23.1x30	20,000	2.900,000	58.000,00
043224	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 14.9x28	20,000	1.200,000	24.000,00
044545	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20	24,000	400,000	9.600,00
043242	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 900/20	28,000	350,000	9.800,00
043248	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20.	28,000	400,000	11.200,00
043252	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1400/24	16,000	700,000	11.200,00
043254	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1400/24	40,000	1.300,000	52.000,00
043261	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 17.5 R 25	20,000	1.800,000	36.000,00
043268	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 19-5L-24	10,000	1.800,000	18.000,00
Total do(s) item(ns) :				304.600,00
Total geral :				579.340,00

Tatielly dos Santos Andrade
Departamento de Compras



Pará
Governo Municipal de Pau D'Arco

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
043216	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 12.4x24	8,0000	566,667	4.533,34
043217	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 18.4x30	6,0000	1.420,000	8.520,00
043218	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 12.4x24	24,0000	1.218,333	29.239,99
043219	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 18.4x30	14,0000	2.398,333	33.576,66
043222	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 14.9x28	8,0000	866,667	6.933,34
043223	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 23.1x30	8,0000	1.670,000	13.360,00
043225	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 23.1x30	20,0000	3.886,667	77.733,34
043224	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 14.9x28	20,0000	1.773,333	35.466,66
043228	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20	12,0000	375,000	4.500,00
044545	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20	24,0000	542,500	13.020,00
043234	SERVIÇOS DE DUPLAGEM ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5	12,0000	0,000	0,00
043236	SERVIÇOS DE REFORMA ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5	28,0000	490,000	13.720,00
043240	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU R 900/20	12,0000	375,000	4.500,00
043242	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 900/20	28,0000	500,000	14.000,00
043246	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20-	12,0000	375,000	4.500,00
043248	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20.	28,0000	542,500	15.190,00
043252	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1400/24	16,0000	883,333	14.133,33
043254	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1400/24	40,0000	1.746,667	69.866,68
043258	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 17.5 R 25	8,0000	953,333	7.626,66
043261	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 17.5 R 25	20,0000	2.411,667	48.233,34
043265	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 12-16-5	4,0000	280,000	1.120,00
043267	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 12-16-5	12,0000	955,000	11.460,00
043268	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 19-5L-24	10,0000	2.411,667	24.116,67
043266	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 19-5L-24	4,0000	953,333	3.813,33
043271	SERVIÇOS DE DUPLAGEM MOTO BROZ-MT 60	12,0000	0,000	0,00
043273	SERVIÇOS DE REFORMA MOTO BROZ-MT 60	28,0000	0,000	0,00
044418	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO	48,0000	770,000	36.960,00
044421	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.5 LISO	48,0000	735,000	35.280,00
044423	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO	80,0000	210,000	16.800,00
044424	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 LISO	100,0000	170,000	17.000,00
044429	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17,5 BORRACHUDO	48,0000	582,500	27.960,00
044430	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17,5 LISO	48,0000	560,000	26.880,00
044431	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17,5 BORRACHUDO	80,0000	185,000	14.800,00
044432	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17,5 LISO	100,0000	185,000	18.500,00
044426	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 LISO	24,0000	770,000	18.480,00
044425	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 BORRACHUDO	24,0000	800,000	19.200,00
044427	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 BORRACHUDO	40,0000	195,000	7.800,00
044428	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 LISO	50,0000	195,000	9.750,00
Total :				708.573,34


Fátima dos Santos Andrade
Departamento de Compras



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190617001

Prefeitura Municipal de Pau D'Arco

RESPONSÁVEL:

NOME: TATIELLY DOS SANTOS ANDRADE

PROPOSTANTE:

NOME: DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA

ENDEREÇO: AV ARAGUAIA Nº1427 QUADRADEZESSETE LOTE 01 E 02

BAIRRO: SANTOS DUMONT CIDADE: Redenção do Pará - PA

CNPJ: 31.582.533/0001-52

O município de Pau D'Arco, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pau D'Arco.

Pau D'Arco, 17 de Junho de 2019

TATIELLY DOS SANTOS ANDRADE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43216	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 12.4X24 Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030	VIPAL	8,000	UNIDADE	700,000	5600,00
43217	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 18.4X30 Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030	VIPAL	6,000	UNIDADE	1840,000	11040,00
43218	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 12.4X24 Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030	VIPAL	24,000	UNIDADE	1600,000	38400,00
43219	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 18.4X30 Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030	VIPAL	14,000	UNIDADE	3000,000	42000,00
43222	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 14.9X28 Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 7630	VIPAL	8,000	UNIDADE	1100,000	8800,00
43223	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 23.1X30 Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 7630	VIPAL	8,000	UNIDADE	2160,000	17280,00
43225	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 23.1X30 Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 7630	VIPAL	20,000	UNIDADE	5100,000	102000,00
43224	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 14.9X28 Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 7630	VIPAL	20,000	UNIDADE	2400,000	48000,00
43226	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20 Especificação: CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 13.180 WORKER		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
44545	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20 Especificação: CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 13.180 WORKER		24,000	UNIDADE	0,000	0,00
43234	SERVIÇOS DE DUPLAGEM ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5 Especificação: CAMINHÃO VOLKS 8.160		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
43236	SERVIÇOS DE REFORMA ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5 Especificação: CAMINHÃO VOLKS 8.160		28,000	UNIDADE	0,000	0,00
43240	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 900/20 Especificação: CAMINHÃO DO LIXO VOLKS 15.190 ADVANTECH		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
43242	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 900/20 Especificação: CAMINHÃO DO LIXO VOLKS 15.190 ADVANTECH		28,000	UNIDADE	0,000	0,00
43246	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20 Especificação: CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26.280 ADVANTECH		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
43248	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20 Especificação: CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26.280 ADVANTECH		28,000	UNIDADE	0,000	0,00
43252	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1400/24 Especificação: PATROL CARTEPILLAR 120K	VIPAL	16,000	UNIDADE	1135,000	18160,00
43254	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1400/24 Especificação: PATROL CARTEPILLAR 120K	VIPAL	40,000	UNIDADE	2300,000	92000,00
43256	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 17.5 R 25 Especificação: CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B TURBO	VIPAL	8,000	UNIDADE	1140,000	9120,00
43261	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 17.5 R 25 Especificação: CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B TURBO	VIPAL	20,000	UNIDADE	3165,000	63300,00
43265	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 12-16-5		4,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1



Especificação: RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.						
43267	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 12-16-5	VIPAL	12,000	UNIDADE	1110,000	13320,00
Especificação: RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.						
43268	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 19-5L-24	VIPAL	10,000	UNIDADE	3165,000	31650,00
Especificação: RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.						
43266	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 19-5L-24	VIPAL	4,000	UNIDADE	1140,000	4560,00
Especificação: RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.						
43271	SERVIÇOS DE DUPLAGEM MOTO BROZ-MT 60		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: DUPLAGEM DIANTEIRO MOTO BROZ-MT 60						
43273	SERVIÇOS DE REFORMA MOTO BROZ-MT 60		28,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: REFORMA DIANTEIRO MOTO BROZ-MT 60						
44416	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO	VIPAL	48,000	UNIDADE	800,000	38400,00
Especificação: ÔNIBUS CAIO						
44421	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.5 LISO	VIPAL	48,000	UNIDADE	760,000	36480,00
Especificação: ÔNIBUS CAIO						
44423	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO	VIPAL	80,000	UNIDADE	250,000	20000,00
Especificação: ÔNIBUS CAIO KDB						
44424	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 LISO	VIPAL	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: ÔNIBUS CAIO KDB						
44426	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17.5 BORRACHUDO	VIPAL	48,000	UNIDADE	675,000	32400,00
Especificação: ÔNIBUS VOLARES/NEOBUS						
44430	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17.5 LISO	VIPAL	48,000	UNIDADE	630,000	30240,00
Especificação: VOLARES/NEOBUS						
44431	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17.5 BORRACHUDO	VIPAL	80,000	UNIDADE	220,000	17600,00
Especificação: VOLARES/NEOBUS						
44432	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17.5 LISO	VIPAL	100,000	UNIDADE	220,000	22000,00
Especificação: ÔNIBUS VOLARES/NEOBUS						
44426	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 LISO	VIPAL	24,000	UNIDADE	840,000	20160,00
Especificação: ÔNIBUS MARCOPOLO						
44426	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 BORRACHUDO	VIPAL	24,000	UNIDADE	870,000	20880,00
Especificação: ÔNIBUS MARCOPOLO						
44427	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 BORRACHUDO	VIPAL	40,000	UNIDADE	220,000	8800,00
Especificação: ÔNIBUS MARCOPOLO						
44426	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 LISO	VIPAL	50,000	UNIDADE	220,000	11000,00
Especificação: ÔNIBUS MARCOPOLO						
					Total:	763190,00

Condições de pagamento:	30 DIAS
Prazo de entrega:	5 dias uteis
Validade da proposta:	60 dias.
Valor por extenso:	setecentos e sessenta e tres mil cento e noventa reais

Data: 05/08/2019

Matheus Monteiro
carimbo e assinatura

DI. COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 31.582.533/0001-52

Matheus Monteiro
Gerente de Vendas
(94) 99158 - 7651

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190617001



Prefeitura Municipal de Pau D'Arco

RESPONSÁVEL

NOME: TATIELLY DOS SANTOS ANDRADE

PROPONENTE

NOME: RENOVADORA DE PNEUS W M EIRELI

ENDEREÇO: RENOVADORA DE PNEUS KELLY

BAIRRO: MARAJOARA CIDADE: Xinguara - PA

CNPJ: 32.967.305/0001-63

O município de Pau D'Arco solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o município de Pau D'Arco.

Pau D'Arco, 17 de Junho de 2019

TATIELLY DOS SANTOS ANDRADE

Responsável

ITEM DESCRIÇÃO

MARCA

QUANT

43216	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 12 4X24		8 000
	Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030		
43217	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 18 4X30		6 000
	Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030		
43218	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 12 4X24		24 000
	Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030		
43219	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 18 4X30		14 000
	Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030		
43222	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 14 9X28		8 000
	Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 7630		
43223	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 23 1X30		8 000
	Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 7630		
43225	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 23 1X30		20 000
	Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 7630		
43224	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 14 9X28		20 000
	Especificação: TRATOR NEW HOLLAND TT 7630		
43228	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20		12 000
	Especificação: CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 13 180 WORKER		
44545	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20		24 000
	Especificação: CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 13 180 WORKER		
43234	SERVIÇOS DE DUPLAGEM ADVANTECH PNEU 215-75 R17 5		12 000
	Especificação: CAMINHÃO VOLKS 8 160		
43236	SERVIÇOS DE REFORMA ADVANTECH PNEU 215-75 R17 5		28 000
	Especificação: CAMINHÃO VOLKS 8 160		
43240	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU R 900/20		12 000

32.967.305/0001-63

Insc. Est. 15.635.979-0

RENOVADORA DE PNEUS

Página W. M. EIRELI - ME

Rua Amazonas, Nº. 117

Marajoara - CEP 68.557-070

Xinguara — Pará



ra fins de levantamento preliminar de preços

o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns)

	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
UNIDADE	500,000	4000,00
UNIDADE	1100,000	6600,00
UNIDADE	900,000	21600,00
UNIDADE	1900,000	26600,00
UNIDADE	700,000	5600,00
UNIDADE	1300,000	10400,00
UNIDADE	2900,000	58000,00
UNIDADE	1200,000	24000,00
UNIDADE	400,000	4800,00
UNIDADE	400,000	9600,00
UNIDADE	0,000	0,00
UNIDADE	0,000	0,00
UNIDADE	400,000	4800,00

Wendy opal B med

Planilha



43242	ESPECIFICAÇÃO CAMINHÃO DO LIXO VOLKS 15 190 ADVANTECH	28 000
	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 900/20	
43246	ESPECIFICAÇÃO CAMINHÃO DO LIXO VOLKS 15 190 ADVANTECH	12 000
	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20-	
43248	ESPECIFICAÇÃO CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26 280 ADVANTECH	28 000
	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20	
43252	ESPECIFICAÇÃO CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26 280 ADVANTECH	16 000
	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1400/24	
43254	ESPECIFICAÇÃO PATROL CARTEPILLAR 120K	40 000
	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1400/24	
43258	ESPECIFICAÇÃO PATROL CARTEPILLAR 120K	8 000
	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 17 5 R 25	
43261	ESPECIFICAÇÃO CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B TURBO	20 000
	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 17 5 R 25	
43265	ESPECIFICAÇÃO CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B TURBO	4 000
	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 12-16-5	
43267	ESPECIFICAÇÃO RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA	12 000
	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 12-16-5	
43268	ESPECIFICAÇÃO RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA	10 000
	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 19-5L-24	
43266	ESPECIFICAÇÃO RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA	4 000
	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 19-5L-24	
43271	ESPECIFICAÇÃO RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA	12 000
	SERVIÇOS DE DUPLAGEM MOTO BROZ-MT 60	
43273	ESPECIFICAÇÃO DUPLAGEM DIANTEIRO MOTO BROZ-MT 60	28 000
	SERVIÇOS DE REFORMA MOTO BROZ-MT 60	
44418	ESPECIFICAÇÃO REFORMA DIANTEIRO MOTO BROZ-MT 60	48 000
	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R 22 5 BORRACHUDO	
44421	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS CAIO	48 000
	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R 5 LISO	
44423	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS CAIO	80 000
	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R 22 5 BORRACHUDO	
44424	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS CAIO KDB	100 000
	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R 22 5 LISO	
44429	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS CAIO KDB	48 000
	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R 17 5 BORRACHUDO	
44430	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS VOLARES/NEOBUS	48 000
	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R 17 5 LISO	
44431	ESPECIFICAÇÃO VOLARES/NEOBUS	80 000
	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17 5 BORRACHUDO	
44432	ESPECIFICAÇÃO VOLARES/NEOBUS	100 000
	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17 5 LISO	
44426	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS VOLARES/NEOBUS	24 000
	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R 20 LISO	
44425	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS MARCOPOLO	24 000
	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R 20 BORRACHUDO	
44427	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS MARCOPOLO	40 000
	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R 20 BORRACHUDO	
44428	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS MARCOPOLO	50 000
	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R 20 LISO	
	ESPECIFICAÇÃO ÔNIBUS MARCOPOLO	

Condições de pagamento:

Preço da cotação avista

32.967.305/0001-63

Insc. Est. 15.635.979-0

RENOVADORA DE PNEUS

W. M. EIRELI - ME

Rua Amazonas, Nº. 117

Marajoara - CEP 68.557-070

Xinguara

Pará

dias.

Wanderley apelo

Fls. 21

32.967.305/0001-63

Insc. Est. 15.635.979-0
RENOVADORA DE PNEUS
W. M. EIRELI - ME
Rua Amazonas, Nº. 117
Marajoara - CEP 68.557-070
Xinguara — Pará

Para — Para

Planilha



Waldy apol paul
carimbo e assinatura

32.967.305/0001-63
Insc. Est. 15.635.979-0
RENOVADORA DE PNEUS
W. M. EIRELI - ME
Rua Amazonas, Nº. 117
Marajoara - CEP 68.557-070
Xinguara — Pará

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190617001

Prefeitura Municipal de Pau D'Arco

RESPONSÁVEL :

NOME: TATIELLY DOS SANTOS ANDRADE

PROPONENTE :

NOME: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

ENDEREÇO : AV ARAGUAIA S/N QUADRA 39

BAIRRO : JARDIM CUMARU CIDADE : Redenção do Pará - PA

CNPJ : 04.970.977/0001-92

04.970.977/0001-92

Reformadora de Pneus Total Ltda

Av. Araguaia s/n, Qd 39

Cep. 68.550-205 - Jardim Cumaru

Redenção

Pará

O município de Pau D'Arco, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pau D'Arco.

Pau D'Arco, 17 de Junho de 2019

TATIELLY DOS SANTOS ANDRADE
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43216	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 12.4X24 Especificação : TRATOR NEW HOLLAND TT 4030.	GUANABARA	8.000	UNIDADE	500,000	4000,00
43217	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 18.4X30 Especificação : TRATOR NEW HOLLAND TT 4030.	GUANABARA	6.000	UNIDADE	1320,000	7920,00
43218	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 12.4X24	VIPAL	24.000	UNIDADE	1155,000	27720,00



Planilha 1

Especificação : TRATOR NEW HOLLAND TT 4030.				
43219	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 18.4X30	VIPAL	14,000 UNIDADE	32130,00
Especificação : TRATOR NEW HOLLAND TT 4030				
43222	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 14.9X28	GUANABARA	8,000 UNIDADE	6400,00
Especificação : TRATOR NEW HOLLAND TT 7630.				
43223	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEUS 23.1X30	GUANABARA	8,000 UNIDADE	12400,00
Especificação : TRATOR NEW HOLLAND TT 7630.				
43225	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 23.1X30	VIPAL	20,000 UNIDADE	73200,00
Especificação : TRATOR NEW HOLLAND TT 7630				
43224	SERVIÇOS DE REFORMA PNEUS 14.9X28	VIPAL	20,000 UNIDADE	34400,00
Especificação : TRATOR NEW HOLLAND TT 7630				
43228	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20	GUANABARA	12,000 UNIDADE	4200,00
Especificação : CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 13.180 WORKER				
44545	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20	VIPAL	24,000 UNIDADE	16440,00
Especificação : CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 13.180 WORKER				
43234	SERVIÇOS DE DUPLAGEM ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5		12,000 UNIDADE	0,00
Especificação : CAMINHÃO VOLKS 8.160				
43236	SERVIÇOS DE REFORMA ADVANTECH PNEU 215-75 R17.5	VIPAL	28,000 UNIDADE	13720,00
Especificação : CAMINHÃO VOLKS 8.160				
43240	SERVIÇO DE DUPLAGEM PNEU R 900/20	GUANABARA	12,000 UNIDADE	4200,00
Especificação : CAMINHÃO DO LIXO VOLKS 15.190 ADVANTECH				
43242	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 900/20	VIPAL	28,000 UNIDADE	18200,00
Especificação : CAMINHÃO DO LIXO VOLKS 15.190 ADVANTECH.				
43246	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1000/20.	GUANABARA	12,000 UNIDADE	4200,00
Especificação : CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26.280 ADVANTECH				
43248	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1000/20.	VIPAL	28,000 UNIDADE	19180,00
Especificação : CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26.280 ADVANTECH				
43252	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU R 1400/24	GUANABARA	16,000 UNIDADE	13040,00
Especificação : PATROL CARTEPILLAR 120K				
43254	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU R 1400/24	VIPAL	40,000 UNIDADE	65600,00
Especificação : PATROL CARTEPILLAR 120K				
43258	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 17.5 R 25	GUANABARA	8,000 UNIDADE	6560,00
Especificação : CARREGADEIRA NEW HOLLAND 128 TURBO.				
43261	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 17.5 R 25	VIPAL	20,000 UNIDADE	45400,00
Especificação : CARREGADEIRA NEW HOLLAND 128 TURBO.				

04.970.977/0001-92
 Reformadora de Pneus Total Ltda
 Av. Araguaia s/n, Qd 39
 Cep. 68.550-205 - Jardim Cumaru
 [Redenção Para]



Planilha

43265	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 12-16-5 Especificação : RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.	VIPAL	4,000	UNIDADE	280,000	1120,00
43267	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 12-16-5 Especificação : RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.	VIPAL	12,000	UNIDADE	850,000	9600,00
43268	SERVIÇOS DE REFORMA PNEU 19-5L-24 Especificação : RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.	VIPAL	10,000	UNIDADE	2270,000	22700,00
43266	SERVIÇOS DE DUPLAGEM PNEU 19-5L-24 Especificação : RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.	GUANABARA	4,000	UNIDADE	820,000	3280,00
43271	SERVIÇOS DE DUPLAGEM MOTO BROZ-MT 60 Especificação : RETROESCAVADEIRA CASE 580 NÃO TRAÇADA.		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
43273	SERVIÇOS DE REFORMA MOTO BROZ-MT 60 Especificação : DUPLAGEM DIANTEIRO MOTO BROZ-MT 60		28,000	UNIDADE	0,000	0,00
44418	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO Especificação : ÔNIBUS CAIO	VIPAL	48,000	UNIDADE	740,000	35520,00
44421	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 2.75/80 R.5 LISO Especificação : ÔNIBUS CAIO	VIPAL	48,000	UNIDADE	710,000	34080,00
44423	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO Especificação : ÔNIBUS CAIO KDB	VIPAL	80,000	UNIDADE	170,000	13600,00
44424	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 2.75/80 R.22.5 LISO Especificação : ÔNIBUS CAIO KDB	VIPAL	100,000	UNIDADE	170,000	17000,00
44429	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17.5 BORRACHUDO Especificação : ÔNIBUS VOLARES/NEOBUS	VIPAL	48,000	UNIDADE	490,000	23520,00
44430	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 215/75 R.17.5 LISO Especificação : VOLARES/NEOBUS	VIPAL	48,000	UNIDADE	490,000	23520,00
44431	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17.5 BORRACHUDO Especificação : VOLARES/NEOBUS	VIPAL	80,000	UNIDADE	150,000	12000,00
44432	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R.17.5 LISO Especificação : ÔNIBUS VOLARES/NEOBUS	VIPAL	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
44426	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 LISO Especificação : ÔNIBUS MARCOPOLO	VIPAL	24,000	UNIDADE	700,000	16800,00
44425	SERVIÇOS DE RECAPAGEM PNEU 900 R.20 BORRACHUDO Especificação : ÔNIBUS MARCOPOLO	VIPAL	24,000	UNIDADE	730,000	17520,00
44427	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 BORRACHUDO Especificação : ÔNIBUS MARCOPOLO	VIPAL	40,000	UNIDADE	170,000	6800,00
44428	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 R.20 LISO	VIPAL	50,000	UNIDADE	170,000	8500,00

04.970.977/0001-92
Reformadora de Pneus Total Ltda
Av. Araguaia s/n, Qd 39
Cep. 68.550-205 - Jardim Cumaru
[Redenção Para]



Especificação : ÔNIBUS MARCOPOLO

Planilha1

Condições de pagamento : a vista			Total :	669470,00
Prazo de entrega : 3 dias				
Validade da proposta : 60 dias				
Valor por extenso : seiscentos e sessenta e nove mil quatrocentos e setenta reais				

Data : 24/07/2019

carimbo e assinatura

14.970.977/0001-92

Reformadora de Pneus Total Ltda

Av. Araguaia s/n, Qd 39

Cep. 68.550-205 - Jardim Cumaru

Redenção

Pará

